



“Marmaris Bal Evi” açıldı

Marmaris TO tarafından Osmaniye köyünde yaptırılan ve dünyada konsept olarak ilk olduğu belirtilen “Marmaris Bal Evi”, Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay ile TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu'nun katıldığı törenle üreticilerin ve turizmin hizmetine açıldı. **Bal Evi'nde arıcılığın tarihini anlatan bir de müze bulunuyor.** Müzede, geçmişten bugüne arı kovanlarının gelişimiyle arıcılıkta kullanılan aletler sergileniyor.

Marmaris Ticaret Odası'nın (MTO) desteğiyle kurulan Bal Evi'nin açılışı Marmaris'in Osmaniye köyünde gerçekleştirildi. Açılış Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, Muğla Valisi Fatih Şahin, Muğla Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mansur Harmandar, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Işiloğlu, Marmaris Kaymakamı Ali Galip Saral, Marmaris Belediye Başkan Yardımcısı Halil Gökovalı, İçmeler Belediye Başkanı Zeki Eren, Turunç Belediye Başkanı Ali Fuat Fidan, arı yetiştirme uzmanı ve Marmaris Bal Evi Danışmanı Mustafa Kösoğlu, oda/borsa başkanları, sivil toplum örgütleri ve vatandaşlar katıldı.

Açılışta konuşan MTO Meclis Başkanı Hüseyin Süer, Marmaris Bal Evi projesine start verirken amaçlarının Marmaris için bir farkındalık yaratmak olduğunu vurgulayarak, “Marmaris'i ve Marmaris çam balını markalaştırmak, öne çıkararak değerini artırmak ve Marmaris'te deniz, kum, güneş turizminin yanında kültürel ve yerel değerlerimizi dünyaya tanıtmak amacıyla başlattığımız beş sosyal projeden hayata geçirilen üçüncü projemizdir” dedi.

Süer, Marmaris Bal Evi'nin ticari amaç içermeyen, gelirinin belirli yüzdesini köy muhtarlığına devreden, sosyal amaçlı bir yöresel markalaşma ve kalkındırma projesi olduğunu dile getirdi. Süer, MTO'nun Marmaris Bal Evi için kısa vadedeki hedeflerini şöyle sıraladı:

“Bal Evi'nin arka kısmında yer alan araziye satın alarak Muğla Üniversitesi'nin arıcılık bölümünü buraya taşımak. Verilecek eğitimlerle arıcıların sertifikalandırılması sürecinde etkin olmak. Uluslararası kongreleri burada düzenlemek. Uluslararası bağlantıları kuvvetlendirilerek, satış ve pazarlama sürecinin başlatılması.”

DAHA FAZLA ÜRETİM, DAHA FAZLA KAZANÇ

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, Marmaris Bal Evi'nin açılışında yaptığı konuşmada markalaşmanın önemine değinerek, Bal Evi'yle Marmaris'in zenginleşmeye bir adım daha attığını söyledi. Hisarcıkloğlu, Marmaris'in sahip olduğu imkânlarla ve doğal güzelliklere dikkat çekerek, “Anadolu'nun bozkırıyla mukayese edildiğinde ne kadar bereketli topraklarda yaşadığınız ortada” diye konuştu.

İlçenin zenginliklerinin ortaya çıkarılması için MTO'nun önemli çalışmalar yaptığını anlatan Hisarcıkloğlu, başta MTO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Baysal olmak üzere emeği geçenlere teşekkür etti. Bal Evi projesinin markalaşma açısından önemini vurgulayan Hisarcıkloğlu, “Bu bir vizyon işidir. Çam balının anavatanı olmamıza rağmen yeteri kadar para kazanamıyoruz. Unutmayın, zenginliklerinizi markalaştıramazsanız para kazanamazsınız” dedi.

Hisarcıkloğlu, markalaşma konusunda daha fazla çalışma yapmak gerektiğini belirterek, balın

marka olmadan önce köylünün az üretip az satarak geçimini sağladığını anımsatarak, artık daha fazla üretim ve daha fazla kazanç imkânı doğduğunu söyledi.

ÖZÜNÜ VE KALİTESİNİ BOZMADAN ÜRETİM

Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay da konuşmasında Atatürk'ün "Çalışmadan, yorulmadan, üretmeden yaşamayı alışkanlık haline getirenler, önce haysiyetlerini, sonra hürriyetlerini, sonra da istikballerini kaybederler" sözünü anımsatarak, üretimin önemine değindi.

Çevreci bir anlayışla doğayı tahrip etmeyen bir turizm anlayışı içinde olunması gerektiğini belirten Bakan Günay, turizme başka zenginliklerin de katılması gerektiğini, balın, geleneksel el sanatlarının, kilimin, yemek kültürünün de turizmde değerlendirilmesi gerektiğini ifade etti. Turizm sektörünün kendisine hedef koymasına gerektiğini söyleyen Bakan Günay sözlerini şöyle sürdürdü:

"Büyük bir özgüvenle söylüyorum. Turizme başladığımız zaman rakibimiz Yunanistan ve Mısır'dı. Şu anda Yunanistan'ın iki buçuk, Mısır'ın üç katı turisti ülkemizde ağırlıyoruz. Artık rakibimiz İtalya, İspanya, Fransa. Onlarda iyi ve güzel ne varsa daha iyisi bizim ülkemizde olmalıdır. O hedefle çalışıyoruz."

Bakan Günay, küreselleşen dünyada ayakta durmanın yolunun bir şeyin en iyisini yapmak olduğunu vurgulayarak, "Şimdi doğamızı daha çok sahiplenerek dünyaya bir marka çıkarma ihtiyacımız var. Muğla, bal üretiminde Türkiye'de ve dünyada önemli bir merkez. Bazen çok güzel ürünler üretiyoruz ama ambalaj sunum sorunlarımız oluyor. Dünyada bunun örneklerini gördüm. Bir yerel ürünü son derece özel bir ambalajla, albenisi olan bir ambalajla görüyorum ve kıskanıyorum. Teneke kutularla ambalajı artık aşmalıyız. Yani sunumu daha nitelikli hale getirmeliyiz" dedi.

MTO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Baysal ise Türkiye'nin dünya çam balı üretiminin yüzde 92'sini gerçekleştirdiğini anımsatarak, Marmaris Bal Evi'nin kâr amacı gütmeyen, sosyal amaçlı bir kalkındırma projesi olduğunu anlattı.

Konuşmaların ardından, Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu, Muğla Valisi Fatih Şahin, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mansur Harmandar ile MTO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Baysal ve diğer katılımcılar tarafından Bal Evi'nin açılışı yapıldı.



>> Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay ve TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu'nun katılımıyla Marmaris Bal Evi'nin açılış kurdelesini kesti.

>> Marmaris TO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Baysal, Marmaris TO Meclis Başkanı Hüseyin Süer, Muğla Valisi Fatih Şahin, Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay ile TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu.



>> Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay ve TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu'nun Marmaris Bal Evi Müzesi'ni gezerek, Marmaris Bal Evi Genel Koordinatörü Şiir Dürüst'ten bilgi aldı.